
   

Hajnówka, dnia 2018-07-06 
DT.26.7.3.2018.AM  

 

 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 
 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w 
trybie przetargu nieograniczonego - ogłoszenie nr 576897-N-2018 z 
dnia 2018-06-21 pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 2329B ulicy 
Poddolnej i odcinka ulicy Ks. A. Dziewiatowskiego w Hajnówce – I 
etap” (III przetarg). 

 
 

Zarząd Dróg Powiatowych w Hajnówce informuje się że w dniu 06.07.2018 r. o 
godzinie 10:15 zostały otwarte oferty w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu 
nieograniczonego o udzielenie zamówienia publicznego Nr DT.26.7.3.2018.AM. 

 
Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie przedmiotu zamówienia kwotę 

w wysokości: 
Ogółem: 
 Netto   - 1 434 533,67 zł 
 Brutto  - 1 764 476,42 zł  
 

 W prowadzonym postepowaniu do terminu złożenia ofert tj. do dnia 2018-06-07 
godz. 10:00 wpłynęły trzy oferty na realizację zamówienia, jak niżej:  
 

Numer 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawca 
Cena oferty 
brutto [zł] 

Termin 
wykonania 
zamówienia 

Okres 
gwarancji 
i rękojmi 

[miesiące] 

Warunki płatności 

1. 

PAR – BUD  
Robert Berk 

Dubiny, ul. Główna 1C 
17-200 Hajnówka 

1 895 404,76 20.11.2018 r 72 
7 dni od dnia 

wpływu faktury do 
Zamawiającego  

2. 

INŻYNIERIA LĄDOWA  
Bracia Jurczuk s.c. 

ul. Tadeusza Rejtana 8 
15-521 Zaścianki  

2 229 351,34 20.11.2018 r 72 
7 dni od dnia 

wpływu faktury do 
Zamawiającego 

3. 

Przedsiębiorstwo 
Drogowo- Mostowe 

 „MAKSBUD” Sp. z o.o. 
 ul. Mickiewicza 183 

17-100 Bielsk Podlaski 

2 302 349,99 20.11.2018 r 60 
7 dni od dnia 

wpływu faktury do 
Zamawiającego 

 

 
 

KIEROWNIK 
Zarządu Dróg Powiatowych w Hajnówce 

inż. Krystyna Miszczuk 


